
 

 

 
 

 
 
 

Scuola Secondaria di 1° Grado 
“G. Carducci” 

Via San Francesco d’Assisi, 63 - 70122 Bari 
Telefono: 0805213163 - Fax: 0805248635 

E - mail istituzionale: bamm003008@istruzione.it 
E - mail certificata: bamm003008@pec.istruzione.it 

Sito web: www.carduccibari.it 
 
Prot. n. 4826/A18b                                                                      Bari, 04.12.2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il risultato delle elezioni suppletive per il rinnovo parziale della rappresentanza dei Genitori 
nel Consiglio d’Istituto di questa Istituzione scolastica del 26 e 27 novembre 2017 comunicato dal 
SEGGIO UNICO e pubblicato all’Albo e sul sito Internet di questo Istituto www.carduccibari.it in 
data 27 novembre 2017; 
CONSIDERATO che alcun ricorso è stato presentato alla Commissione elettorale d’Istituto avverso 
il suddetto risultato; 
VISTO l’art. 47 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Decreto del Provveditore agli Studi di Bari 29 aprile 1982, con cui si conferisce ai Capi 
d’Istituto la delega ad emanare i decreti di nomina dei membri dei Consigli di Circolo e d’Istituto, 
nonché di surroga dei membri cessati; 
             

DECRETA 
 

è nominato membro del Consiglio d’Istituto per la Componente GENITORI fino alla scadenza dello 
stesso il Sig. Patrizio TARANTINO. 
 
                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
                                                                                                                F.to Salvatore Roccella 
 
Al Sig. 
Patrizio TARANTINO 
                                                                                       
All’Albo 
 
Al sito Internet dell’Istituto www.carduccibari.it  
                                                                                       
             
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


